
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
№ 359j o b 01< Л Ч »  -/•/ 2014 г.

г. Ижевск

О проведении чемпионата ИГМА 
по баскетболу среди студентов

В целях развития и популяризации физической подготовки и в 
соответствии со сводным планом воспитательной работы на 2014-2015уч.год, 
утвержденным ректором 25.08.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести чемпионат ИГМА по баскетболу среди студентов лечебного, 
педиатрического и стоматологического факультетов (стритбол) 28.11.2014г. с 
17:00 до 21:00 в игровом зале спортивно-оздоровительного корпуса академии.
2. Утвердить:
2.1. Положение чемпионата (приложение 1).
2.2. Смету чемпионата (приложение 2).
3. Ответственными за проведение чемпионата назначить начальника отдела по 
воспитательной работе Ивонину Е.В. и заведующего кафедрой физической 
культуры Стародумова Н.Д.
4. Кафедре физической культуры (Стародумов Н.Д. -  заведующий кафедрой) 
совместно со спортивным комитетом студенческого совета (Хайруллин А.А. -  
председатель, студент 6 курса лечебного факультета) обеспечить подготовку и 
проведение чемпионата.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора 
по учебной работе Брындина В.В.


